EDITAL Nº 02/2024 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SELEÇÃO DE BOLSISTAS

      Considerando os Editais n° 01/2024, de abertura e prorrogação de inscrições para seleção de

bolsistas, na modalidade Profissional Graduado e com Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

 Nome CPF Situação

01 Alan Carvalho de Sousa Araújo 030.274.*23-** Homologada

02 Katiane Santos Freitas 019.217.*83-** Homologada

03 Micheli Becker 088.251.*99-** Homologada

04 Missileny de Jesus Xavier 076.641.*14-** Homologada

05 Paula Eduarda Madureira Castro de Paula 077.224.*49-** Homologada

06 Suzana Raquel de Oliveira 042.143.*49-** Homologada

07 Thays Cristine Bellenzier de Queiroz 046.963.*39-** Homologada

08 Thâmara Crystina Brambila Daré 146.764.*57-3* Homologada

09 Valdir Silva de Castro 046.747.*73-** Homologada

2.Das análises dos currículos:  21-03-2024;

3. Das Entrevistas: de forma remota no dia 22-03-2024, pela plataforma Microsoft Teams - link:

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aozdliZCeFx4vk0V5AqbY6SOLGwaJYStmy1lKwKfd5Sw1%40th

read.tacv2/conversations?groupId=86e35813-fe0e-4d3d-82a7-dbcc65b8eabb&tenantId=30b1e5ea-e05e-

4a77-99d3-a3c62c328784, conforme horário:

 Nome Horário

01 Alan Carvalho de Sousa Araújo 8h

02 Katiane Santos Freitas 8h20

03 Micheli Becker 8h40

04 Missileny de Jesus Xavier 9h

05 Paula Eduarda Madureira Castro de Paula 9h20

06 Suzana Raquel de Oliveira 9h40

07 Thays Cristine Bellenzier de Queiroz 10h

08 Thâmara Crystina Brambila Daré 10h20

09 Valdir Silva de Castro 10h40

4. Do resultado: até dia 25 de março de 2024.

Toledo-PR, 18 de março de 2024

Prof. Dr. Altevir Signor

Coordenador do Projeto